Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 145 Lunes, 26 de junio de 2017 Pagina 19794

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4633 Resolucion del Director Gerente por la que se aprueba la lista
definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provision
de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano
de Salud, que fue convocado por la Resolucion de 26 de enero de 2017
(BORM 02.02.2017).

1.9) Por medio de la Resolucion de 26 de enero de 2017 del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provision de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de
Salud (BORM 02.02.2017).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacién de instancias, por el Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud se dictara la resolucién, en el plazo maximo de dos
meses, por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso
de traslados y se fijara un plazo de diez dias habiles para la subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultaneamente, sera expuesto junto con los correspondientes
listados en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccién General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.° 7, Edf. Habitamia I. 30100 Espinardo, Murcia).

5.3.- En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los admitidos
y excluidos al concurso, indiciAndose respecto de estos Ultimos la causa de exclusién.

5.4-. Las reclamaciones a la resolucién a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por la que apruebe con caracter definitivo los
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dard la publicidad prevista en el
apartado segundo. Contra dicha resolucién se podra interponer recurso de alzada
ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucion de 22
de mayo de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobd
la relacién provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el
BORM de 1 de junio de 2017.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucion provisional de admitidos, sin haberse presentado ninguna,
Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolucion,
la relacién definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la
provision de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de
Salud (BORM 02.02.2017).

NPE: A-260617-4633



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 145 Lunes, 26 de junio de 2017 Pagina 19795

2.9) La presente resolucién se publicard en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia y serd expuesta, junto con el correspondientes listado, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: el registro de
las Gerencias a los que correspondan los puestos convocados, registro general del
Servicio Murciano de Salud y sede de la Direcciéon General de Recursos Humanos
de dicho organismo.

Asimismo los listados podran ser consultados en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

Los aspirantes admitidos podrén consultar la informacion de la que dispone el
Servicio Murciano de Salud sobre los servicios prestados en centros dependientes
de dicho organismo, asi como en el resto de la Administracion Publica de la Regidn
de Murcia, con el fin de que puedan comprobar la exactitud de los mismos vy, en
su caso, alegar lo que estimen oportuno. Dicha consulta se realizara a través de
la direccion de Internet: https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave
de acceso el DNI junto con el codigo que se asigne a la solicitud y siguiendo para
ello las instrucciones que la propia aplicacién proporciona.

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 21 de junio de 2017.—El Director Gerente, P.D., el Director General
de Recursos Humanos (Res. de 12-2-2007, BORM n.° 67 de 22-3-2007), Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-260617-4633


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/traslados
https://sms.carm.es/traslados/

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 145 Lunes, 26 de junio de 2017 Pagina 19796

Region de Murcia
Consejeria de Salud Servicio
Murciano

de Salud

ANEXO
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE INGENIERO TECNICO INDUSTRIAL
DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
26 DE ENERO DE 2017 (BORM DE 02 DE FEBRERO DE 2017).
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre

22986673J CONESA VAILLO, FRANCISCO
74435559S GARCIA SANCHEZ, JOSE
22454572V SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO

NPE: A-260617-4633 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	6256/2017	Orden de 21 de junio de 2017 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se resuelve la provisión mediante el procedimiento de libre designación de puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública Regional, convo
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	6266/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-624/2017) de fecha 22 de junio de 2017, por la que se publica la oferta de empleo del personal docente e investigador para el ejercicio 2017.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6277/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Técnico Industrial del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 26
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	6296/2017	Resolución de 22 de junio de 2017 de la Dirección General de Medio Natural sobre las autorizaciones excepcionales para la captura y/o tenencia de aves fringílidas en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia en el año 2017.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	6199/2017	Resolución de 20 de junio de 2017 de la Secretaría General, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de Consejo de Gobierno por el que se establece el procedimiento para la dotación de persona
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	5602/2017	Anuncio de la Resolución de 24 de abril de 2017 de la Dirección General de Calidad y Evaluación Ambiental, que formula informe de impacto ambiental en el que se determina que el “Proyecto Reforma de D.A.M.T. Cabo Tiñoso 20 KV perteneciente a la 
	IV. Administración Local
	Cartagena
	6029/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de vigilancia y salvamento en playas-2017.
	Lorquí
	6021/2017	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 4/2017.
	6023/2017	Anuncio de adjudicación y formalización del contrato mixto de suministro, servicios energéticos y mantenimiento integral del alumbrado público exterior del Ayuntamiento de Lorquí.
	Los Alcázares
	6011/2017	Corrección de errores en el anuncio relativo a la formalización del contrato de obras de remodelación de plaza de bajos comerciales en Punta Calera del término municipal de Los Alcázares.
	San Javier
	5848/2017	Anuncio de subasta.
	Torre Pacheco
	5987/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de mantenimiento, conservación y reparación de calles de centros urbanos consolidados, del municipio de Torre Pacheco. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Turístico “Medina Nogalte”
	5573/2017	Información pública de la Cuenta General del ejercicio presupuestario 2016.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-06-23T13:21:12+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



